

NVK Kapital 2017 ApS under frivillig likvidation

Hammersholt Erhvervspark 1-5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 98 47 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.



Niels Vilhelm Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

NVK Kapital 2017 ApS under frivillig likvidation
Hammersholt Erhvervspark 1-5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 98 47 13
Stiftet: 26. september 2017
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Vilhelm Knudsen, likvidator

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af handlet med værdipapirer og efter ledelsens skøn dertilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.032 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet er under frivillig likvidation og forventes opløst i regnskabsåret 2017/2018.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat	-10.000
Finansielle indtægter	12.914.779
2 Finansielle omkostninger	-43.303
Resultat før skat	12.861.476
Skat af årets resultat	-2.829.508
Årets resultat	10.031.968
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.031.968
Disponeret i alt	10.031.968

**Balance 30. juni**

Aktiver	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer	<u>53.118.508</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.118.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.118.508</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>16.259.557</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.259.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.259.557</u>
Aktiver i alt	<u>69.378.065</u>

**Balance 30. juni**

Passiver		2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overkurs ved emission	56.950.000
5	Overført resultat	10.031.968
	Egenkapital i alt	<u>67.031.968</u>
Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	2.336.097
	Anden gæld	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.346.097</u>
	Passiver i alt	<u>69.378.065</u>



Noter

	2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Selskabet har ingen ansatte, og der er derfor ikke betalt vederlag.	
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	43.303
	<u>43.303</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000
	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.	
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	56.950.000
	<u>56.950.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	10.031.968
	<u>10.031.968</u>


